PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS - PRORH
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - DDH

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS

- CFCR

                        EDITAL Nº 006/2013 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO
FINANCEIRO DESTINADO À POLÍTICA DE
QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS
AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento
e destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a
concessão de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e
Capacitação dos Agentes Universitários da UNIOESTE.

Considerando a Resolução nº 106/2012-COU, de 07 de novembro de

2012, que aprova a criação do Fundo de Captação de Recursos para a
Concessão de Auxílio Financeiro para a Política de Qualificação e Capacitação
dos Agentes Universitários da UNIOESTE;

considerando a Portaria nº 0214/2013-GRE, de 16 de janeiro de

2013, que instituiu a Comissão responsável pelo Fundo de Captação de
Recursos para a qualificação e capacitação dos Agentes Universitários;

considerando os critérios estabelecidos na primeira reunião com os

membros da referida comissão;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio
financeiro para qualificação ou capacitação, com recursos oriundos do Fundo
de Captação de Recursos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-
COU .

Art. 2º Os casos omissos são resolvidos pela Comissão instituída

pela Portaria nº 0214/2013-GRE.

Publique-se.

Cascavel, 30 de Setembro de 2013.

Nelci Janete dos Santos Nardelli
Presidente da Comissão – CFCR

Anexo I ao Edital nº 006/2013-CFCR, de 30 de setembro de 2013.

Nº

Servidor

Unidade Modalidade Curso

1 Fabiana Aparecida Lima HUOP Graduação Enfermagem –  FAG

2
Silvana B. de Almeida
Galeano

HUOP Graduação
Serviço Social –
Itecne

3 Mariza Chaboski HUOP Graduação Enfermagem – FAG

4 Eliza Maria Pauli HUOP Graduação Enfermagem – FAG

5
Elisa Gonçalves da Silva
Pereira

HUOP Graduação Enfermagem – FAG

6 Daiana Lopes Pinheiro HUOP Graduação Enfermagem – FAG

7
Marcos Aurélio Rodrigues
Alcides

Cascavel
Pós-

Graduação

Enfermagem em
Centro Cirúrgico -
PUC